
KŘÍŽOVKA O CENY 55

❑ ❑ ❑

SOBOTA 16.9.

8.10 Ironside: Na straně zákona (5)    
Americký krimiseriál (2013) 

8.55 V utajení V (16)          
Závěr amerického špionážního seriálu

9.50 Top Gear 2011         
Britský magazín (2010)

11.05 RE-PLAY          
Herní magazín o novinkách na 
počítačové scéně

11.40 Pevnost Boyard (10)          
Nové díly kultovní francouzské 
gameshow (2009) 

14.15 Simpsonovi VI (24,25)         
15.15 Simpsonovi VII (1,2)         

Americký kultovní animovaný seriál 
16.05 Námořní vyšetřovací 

služba L. A. VII (23)         
Americký krimiseriál (2016)

17.05 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. VII (24)         
Závěr amerického krimiseriálu (2016)

17.55 Simpsonovi VII (3,4,5,6)         
Americký kultovní animovaný seriál 

20.00 Fakjů pane učiteli          
Divácky úspěšná německá komedie 

22.40 Projekt minulost          
Americký sci-fi thriller (2015)

1.05 RE-PLAY          
Herní magazín o novinkách na 
počítačové scéně. 

1.35 Applikace          
Pořad o mobilních aplikacích

2.10 Těžká dřina          
2.45 Pevnost Boyard (10)          

Nové díly kultovní francouzské 
gameshow (2009)

4.40 V utajení V (16)          
Závěr amerického špionážního seriálu

6.55 Zázraky života (5)          
Původní český seriál 

8.10 Raymonda má každý rád VII (23) 
Americký komediální seriál (2002) 

8.30 Hádej, kdo jsem!          
Zábavná show, ve které profese 
hraje prim. 

9.45 Receptář prima nápadů          
Král kutilů Přemek Podlaha stále na 
obrazovce TV Prima!

10.55 Nikdo není dokonalý na cestách   
12.00 Jak se staví sen          

Rady, tipy, triky a k tomu design!
12.50 Pobřežní hlídka VI (11)          

Americký seriál (1989 - 2001) 
13.50 Closer: Nové případy III (13)       

Americký kriminální seriál (2012)
14.35 Kriminálka Stuttgart V (12)        

Německý kriminální seriál (2013)
15.35 Julie Lescautová I (1)          

Francouzský kriminální seriál (1993) 
17.40 Closer: Nové případy III (14)       

Americký kriminální seriál (2012)
18.40 Pobřežní hlídka VI (12)          

Americký seriál (1989 - 2001)
19.45 Raymonda má každý rád VII (24)  

Americký komediální seriál (2002)
20.15 Pastorova žena          

Kanadský krimifilm (2011)
22.05 Chirurgové XI (19)          

Další řada oblíbeného seriálu z 
lékařského prostředí (2015)

23.10 Kriminálka Stuttgart V (12)        
Německý kriminální seriál (2013)

0.00 Julie Lescautová I (1)          
Francouzský kriminální seriál (1993) 

2.05 Chirurgové XI (19)          
2.50 Zázraky života (5)          
3.40 Receptář prima nápadů          
4.30 Jak se staví sen

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
9.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

2.
10

.2
01

7 
!

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 4:19  Stránka 55


